
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Фаховий  коледж  економіки, 

(найменування закладу освіти)

 права  та  інформаційних  технологій"  Приватного  закладу  вищої 
 освіти  "Кам'янець-Подільський  податковий  інститут" 

НАКАЗ
Кам'янець-Подільський

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №40

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Фаховий коледж економіки, права та інформаційних технологій" Приватного 
закладу вищої освіти "Кам'янець-Подільський податковий інститут" у 2024 році та 
рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Директор Вікторія САВЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
економіки, права та 

інформаційних технологій" 
Приватного закладу вищої 

освіти "Кам'янець-Подільський 
податковий інститут"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 40

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13383714 1295183 Барановський Віктор Васильович
44377969 TE 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

2 13272200 1295183 Бойчук Анатолій Сильвестрович
847080 A 16.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

1



3 13268298 1295183 Вергун Василь Степанович
18213896 TE 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

4 13306880 1295183 Горіховський Володимир Васильович
397508 P 28.06.1987 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

5 13380959 1295183 Зелінський Олег Вікторович
26889465 XM 21.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

6 13297792 1295183 Кирикович Дмитро Валентинович
48685452 PB 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

7 13408588 1295183 Кочерженко Олександр Павлович
18517145 XM 30.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

8 13638806 1295183 Мозолюк Дмитро Юрійович
55122483 XM 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

9 13521168 1295183 Муляр Вадим Петрович
011321 ME 22.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

10 13394835 1295183 Султанов Валерій Валерійович
45058794 XM 31.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

11 13394318 1295183 Товстига Віктор Михайлович
49174156 XM 24.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
економіки, права та 

інформаційних технологій" 
Приватного закладу вищої 

освіти "Кам'янець-Подільський 
податковий інститут"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 40

081 Право Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13250912 1295184 Бригида Кристина Миколаївна
47868863 XM 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

2 13373918 1295184 Буга Віталій Володимирови
ч

24876817 XM 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

3 13330571 1295184 Вовкович Дмитро Вікторович
49159628 XM 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

3



4 13388462 1295184 Горпинчук Володимир Валерійович
12505688 XM 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

5 13378871 1295184 Гудз Віталій Миколайович
22306877 TE 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

6 13245675 1295184 Ільчешен Дмитро Русланович
54805171 XM 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

7 13335707 1295184 Коваль Руслан Іванович
827586 A 15.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

8 13396214 1295184 Копаничук Денис Ігорович
49595884 XM 29.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

9 13393977 1295184 Куліш Юрій Павлович
44561990 XM 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

10 13426243 1295184 Мартиросян Валерій Самвелович
29855127 XM 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

11 13373237 1295184 Михайлюк Максим Петрович
24868766 XM 20.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

12 13371103 1295184 Млодзяновськи
й Віктор Вікторович

12665480 XM 22.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

13 13336217 1295184 Орлов Дмитро Павлович
33797095 XM 28.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

14 13240417 1295184 Поповчук Ігор Михайлович
40250892 XM 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

15 13323241 1295184 Почтарюк Олеся Валентинівна
54572912 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

4



16 13331308 1295184 Різничок Володимир Адамович
44562458 XM 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

17 13388793 1295184 Сабаш Владислав Олександрович
49585193 XM 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

18 13263758 1295184 Семерня Володимир Миколайович
315044 A 16.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

19 13334396 1295184 Ситарчук Дар`я Володимирівна
54659565 XM 09.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

20 13258870 1295184 Ситник Анна Анатоліївна
54658350 XM 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

21 13249069 1295184 Слізовський Олег Францович
008903 ME 17.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

22 13381849 1295184 Сосніцький Олександр Олександрович
48760737 XM 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

23 13380752 1295184 Татарінов В`ячеслав Володимирови
ч

21995467 XM 27.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

24 13393589 1295184 Тимчук Роман Анатолійович
40321181 XM 25.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

25 13310725 1295184 Шакалюк Дмитро Олегович
46587845 XM 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
економіки, права та 

інформаційних технологій" 
Приватного закладу вищої 

освіти "Кам'янець-Подільський 
податковий інститут"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 40

123 Комп’ютерна інженерія Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13379437 1418832 Бойчук Павло Олександрович
51164309 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп'ютерна 
інженерія

0,000

2 13294158 1418832 Букатарь Микола Миколайович
46459068 XM 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерна 
інженерія

0,000

3 13271694 1418832 Ващук Віктор Олексійович
36002647 XM 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерна 
інженерія

0,000

6



4 13391194 1418832 Войцишин Володимир Валерійович
12842521 PH 17.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерна 
інженерія

0,000

5 13267703 1418832 Вольський Юрій Андрійович
47870284 XM 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерна 
інженерія

0,000

6 13372046 1418832 Григораш Мар`ян Григорович
007261 MAAB 18.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерна 
інженерія

0,000

7 13391051 1418832 Думка Сергій Миколайович
15265071 XM 29.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерна 
інженерія

0,000

8 13383275 1418832 Жулковський Руслан Сергійович
40249680 XM 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерна 
інженерія

0,000

9 13268938 1418832 Захарчук Петро Петрович
15269151 XM 26.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерна 
інженерія

0,000

10 13405941 1418832 Козачук Олег Миколайович
12505719 XM 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерна 
інженерія

0,000

11 13480288 1418832 Колосов Владислав Геннадійович
54232910 XM 10.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп'ютерна 
інженерія

0,000

12 13366775 1418832 Кондратюк Віктор Олександрович
384328 A 16.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерна 
інженерія

0,000

13 13395198 1418832 Литвинюк Василь Петрович
49551973 BH 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерна 
інженерія

0,000

14 13272531 1418832 Немяко Артем Михайлович
29211605 PH 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерна 
інженерія

0,000

15 13471435 1418832 Панасюк Олександр Володимирови
ч

49441938 XM 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерна 
інженерія

0,000

7



16 13279655 1418832 Пухкий Ігор Геннадійович
46333336 XM 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерна 
інженерія

0,000

17 13479093 1418832 Сіверський Андрій Сергійович
26885284 XM 20.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерна 
інженерія

0,000

18 13271501 1418832 Тітарчук Микола Миколайович
22009948 XM 27.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерна 
інженерія

0,000

19 13407988 1418832 Ткачук Ігор Антонович
819529 A 18.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерна 
інженерія

0,000

20 13407942 1418832 Ткачук Олександр Павлович
003488 PM 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерна 
інженерія

0,000

21 13408623 1418832 Федорівський Андрій Вікторович
15052082 XM 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерна 
інженерія

0,000

22 13271629 1418832 Фещук Василь Олександрович
29814162 XM 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерна 
інженерія

0,000

23 13267100 1418832 Фурман Андрій Володимирови
ч

45058866 XM 31.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерна 
інженерія

0,000

24 13408561 1418832 Чернель Микола Олегович
49441957 XM 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерна 
інженерія

0,000

8


